CIAS                     Consórcio Intermunicipal para Aterro Sanitário

                                   Pontal do Paraná – Matinhos

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01 AO EDITAL Nº. 01/2012

O Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público, da Prefeitura Municipal de Pontal do

Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, em especial as que lhes são conferidas pelo

Decreto nº. 4032, de 27 de Abril de 2012, resolve,

TORNAR PÚBLICO

O presente Edital de Retificação, destinado à retificação do Edital do Concurso Público Municipal n°.

01/2012 onde se exclui o nome do Diretor Geral da Secretaria Municipal de Administração, por erro de

digitação como segue:

 ONDE SE LÊ:

Amauri Lima
Diretor Geral

Secretaria Municipal de Administração

Denis Paulo Orsioli
Presidente Comissão Organizadora Concurso Público

Decreto no. 4032/2012

LEIA-SE

Denis Paulo Orsioli

Presidente Comissão Organizadora Concurso Público
Decreto no. 4032/2012

Pontal do Paraná, 16 de Maio 2012.

Denis Paulo Orsioli
Presidente Comissão Organizadora Concurso Público

Decreto no. 4032/2012